АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 февраля 2011 года                       № 20
                  п.Мирный

Об утверждении перечня

муниципального имущества

сельского поселения Кемское,

свободного от прав  третьих лиц,

предназначенного для предоставления

в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с решением Совета сельского поселения Кемское  от 11 февраля 2011 года № 73 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления сельского поселения Кемское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества сельского поселения Кемское, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для представления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня   его официального опубликования.

Глава поселения                                                                           М.В.Гайдукова

Приложение к постановлению № 20
            от  «21»февраля 2011 года
Перечень муниципального имущества сельского поселения Кемское, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для представления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование (с указанием индивидуализирующих признаков муниципального имущества)
	Год выпуска, ввода в эксплуатацию, приобретения
	Балансовая

(рыночная) стоимость в рублях
	Инвентарный (кадастровый) номер
	Полное

наименование  пользователя,

ИНН/КПП, ОГРН (арендатора)
	Юридический адрес пользователя (арендатора), Ф.И.О. руководителя, телефон
	№ и дата договора пользования (аренды), срок договора, рок арендной платы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, д.Прокшино, ул. Архангельская, д. 4, площадью -145,1 кв.м, свидетельство о государственной регистрации права серия

35-СК № 779087 от 06.05.2010г.,
	1987
	601276,00
	35-35-07/013/2006-095
	-
	-
	-

	2
	Часть нежилого помещения, расположенного по адресу: Вологодская область, Вытегорский  район, д.Прокшино, ул. Архангельская, д. 8, площадью -16,0 кв.м,  свидетельство о государственной регистрации права серия

35-СК № 779089 от 06.05.2010г.
	1994
	474379,00
	35:1:0:0:7987н
	-
	 -
	-

	3
	 Нежилые помещения в административном здании, по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, п.Мирный, ул.Калинина, д.10 , площадью – 44,0 кв.м, свидетельство о государственной регистрации права серия 35-СК № 779086 от 06.05.2010г.
	1999
	 154782,00
	35-35-07/006/2006-135

	-
	 -
	-